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edan en Adelsman sjelf, hwars billiga
och ralfonLbie yttrande', jagmed all

ffyldig tacksamhet wördar och erkänner, tillika
med en Bonde, redan yttrat sina tankar^ om,
det sig nu omsider yppade Ostälsemanna Ode,,
har jag Lfwssn funnit mig föranläten, at ester
mitt lilla begrep, säga min oförgripeliga me-

ning.EJag bör säledes dtrföre först cketMem en

Borgare, Leneralirer och HeciAiceki
Borgare xenerallter eller i allWnhet lä-

ra största delen i Riket wara; emedan ej sä
mängabetalare gistvas, som deremot swara.
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z l Borgareäter Hecialiter/ eller isynnerhet/
UW W de samma / hwars onera och Drmä-

ner jag nu ämnar beffristva.
V Borgare och Bonde lära oemotsägeligen wara

de samme/ som mäst contribuera til Kronans och 8
Rikets uprättande och wid maglhällandi, sM
deras följande alla Ltsrers lönande. -

A De U ock mM widk<Änas) alt hwadDm
afölyckeliga päfölgdchigenom enwldtagen8Mm8
mer eller Undre MgoaB kan staka grund-
Wev as. et kärt Fosterlands hwars refwor^
de sä godtM äro stelfstresne, at bW. z

... Deras egenteligaförmänkr^ äros atMf est
Mild och Rädig'KonuNg/samt under en D
Regering blifwa skyddade emot alt inträng uti
stn Handel och Näring / som dock fan wara myc-
ket afwentyr underkastad, och ofta sätta en, u-

toyl Hinsta-,sitt förwällande, uti yttersta be-
WttEM/uMs MM W

' ^Detta^är nu xrvpdrtion emellan en Bod-
gares fördel och beswärlighet. -

'
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- En sädaN/. som den Högste välsignat mev

flera barn, af hwilka ej alla til handel äro tjenlige
eller hastva dertil lust/ men wäl fallne at blistya
andre nyttige medlemmar uti Riket; hwar ffola
de nu wäl taga wägen? Ridderssapet och Ade-
len hafwa tilstånd/ at/ jämte ost, reda i ffepp och
idka handel; men de wilja deremot nu i belö-
ning utestänga alt Ofrälst / som til större delen
äro närande lemmar i samfundet/ och ej hädan-
efter, unna någon af det flaget/ om den ock äg-
de Ängla-wett/ at widare göra någon pro

Kan hända/ at de ej snart kunna blistva
Trotjemre/ om icke derföre/at en del af Rid-
derssapet och Adelen tro dem allenast wara ffa-
päde til tjenare.

Wi hastva wäl änteligen nägrc Oftälse-Tro-
män- som nu genast borde reduceras; ty de kun-

na ock räknas til de högre Tjensterne; emedan

Landshöfdingar od) Vice-Prefidenter ej eller äro

annat än Tromän, Tjenste-
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Tjenste-betänkandet af är 1756/ Utstakar
tydeligen comxecencen emellan sökande PÄ För-

Jag; men jag har icke märkt Ofrälseman der-
igenom wara utestängde ifrän de Högre Systlor-'
ne , enär ffickelighet och föyjenst ätfölgdt deras

, .
töur. 4 . 4,...'.,.. '.

"Hafwa Magtägande Ständer kunnat säga
det ena, ho will bestrida dem, at göra det
andra?

Gä wi til Ängland/ som ock kan Mlek-ifig af en fti Regering: Monne Lorder och Ml
derstädes allenast utgöra Parlamentet? Hollandräknar ej eller Ofrälset för Skotrasor: Och uti
det i forn-tiden florerande Kom, war ej en
ringa sak/ at bliftva Borgare; ty de/ som den-
na förmon ätniöto, kunde altid den tiden com-
xetera bäde med Landshöfdingar och Vice-Pre-
fidenter: Och om jag nu ej wore östvertygad/at de/ som nu wilja flyta ostvan pä/ söm gräd-
dan pä miölken/ ej hade sig bekant det tal, som

Lar»
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Cato Mit wid sitt inttäde uti Lomerssa 8e-

nätén; sä ssulle jag wäl deraf nägot uprepa; men

hwem ffulle wäl icke tro, at de, som nu äro
berättigade til de Högre Tjensterne, mäste utan
twistvel hafwa sig sädant förut kunnogt; ty, sä
snatt jag nu hörer en Adelsman nämnas/ sä i-

' masinerar jag mig genast alla de förmoner, som
pä en dödelig kan falla: och säledes wore intet
mera derwid wunnit/ än at allenast/ som ord-
fp räktt Wer: Predika för lärdt Folk.'

I Jag hastvek/ GUDi lof! öftverlefwat min
mästa tid/ mine Barn ssola ej eller söka at o-

Heda eller prLjuäicera nägon Frälseman/Hm
bäde-igenom sin Höga Börd och ärsteliga namn

nu är högst meriterad; ty de kunna ändä nägor-
lunda ckestva/ utan at wara dem i wägen.

Men jag ömkar mig allenast östver Den
tilämnade ställning/ som en esterwerld torde fä
förfara; sä ftamt icke försigtiga mätt och steg,
-eremot, i tid agttagas.
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